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Miratim për Përpunimin e të dhënave Personale – 

Procesi i Aplikimit për Rregjistrim 
 

 

Meqenëse “Intesa Sanpaolo Bank Albania” SHA nëpërmjet mjeteve elektronike vihet në 

posedim të të dhënave të mia, të dhëna që Ligji Nr. 9887, datë 10.03.2008  

 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”, i ndryshuar, i përkufizon si “të dhëna personale” 

 

jap pëlqimin për përpunimin e tyre nga Banka me qëllim kryerjen e vlerësimit për çelje 

llogarie bankare dhe ofrimin e produkteve dhe shërbimeve bankare. 

  

Pëlqimi i mësipërm jepet në përputhje me parashikimet e ligjit nr. 9887 datë 10.03.2008 “Për 

mbrojtjen e të dhënave personale” i ndryshuar, si dhe udhëzimit nr. 20 datë 03.08.2021 “Për 

përpunimin e të dhënave personale në sektorin bankar”.  

 


